2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      17.10.2023                                                                                                                  № 22
с. Киндал
	Внесение изменений в постановление «Об утверждении Положения о расчёте размера платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Киндальское сельское поселение» от 15.03.2019 №10

  В соответствии с Уставом Киндальского сельского поселения.

 Администрация Киндальского сельского поселения постановляет:

1. В постановление «Об утверждении Положения о расчёте размера платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Киндальское сельское поселение» от 15.03.2019 №10 следующие изменения:
Пункт 1 дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«Освободить от уплаты за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Киндальское сельское поселение» следующие категории граждан:
- военнослужащие, мобилизованные, принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции или непосредственно выполняющие (выполнявшие) задачи, связанные с ее проведением, на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Киндальского сельского поселения:                                            В.В. Волков